МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29.03.2022 № 88
г. Петропавловск-Камчатский

Об аттестационной комиссии
Министерства труда и развития
кадрового потенциала
Камчатского края

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 110 «О проведении
аттестации государственных гражданских служащих Российской Федерации»,
Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 111 «О порядке
сдачи квалификационного экзамена государственными гражданскими
служащими Российской Федерации и оценки их знаний, навыков и умений
(профессионального уровня)», Законом Камчатского края от 20.11.2013 № 343
«О государственной гражданской службе Камчатского края», Законом
Камчатского края от 04.12.2008 № 169 «О классных чинах государственной
гражданской службы Камчатского края», постановлением Правительства
Камчатского края от 31.03.2009 № 146-П «Об аттестационной комиссии при
Правительстве Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать аттестационную комиссию Министерства труда и развития
кадрового потенциала Камчатского края в составе согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

2. Утвердить Порядок работы аттестационной комиссии Министерства
труда и развития кадрового потенциала Камчатского края согласно приложению
2 к настоящему приказу.

                ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 401F7B9EDCE97626A1D209143AC3CF2744887510
Владелец: Ниценко Наталья Борисовна
Действителен с 21.01.2021 по 21.04.2022

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр Н.Б. Ниценко
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП